



Søren Krogh Pedersen Holding ApS

Karl Tømrersvej 6
7080 Børkop
CVR-nr. 26226864

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.05.2021

Søren Krogh Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Søren Krogh Pedersen Holding ApS

Karl Tømrersvej 6

7080 Børkop

CVR-nr.: 26226864

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Søren Krogh Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af aktier i 3Tech Group A/S samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på 2.753 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(11.250)	(9.625)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.965.377	4.809.593
Andre finansielle indtægter		1.037.467	762.562
Andre finansielle omkostninger		(15.033)	(8.866)
Resultat før skat		2.976.561	5.553.664
Skat af årets resultat	1	(223.366)	(163.794)
Årets resultat		2.753.195	5.389.870
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	1.000.000
Overført resultat		2.640.195	4.389.870
Resultatdisponering		2.753.195	5.389.870

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.035.192	8.569.815
Finansielle aktiver	2	7.035.192	8.569.815
Anlægsaktiver		7.035.192	8.569.815
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.826.150	7.275.997
Værdipapirer og kapitalandele		10.826.150	7.275.997
Likvide beholdninger		9.065	166.210
Omsætningsaktiver		10.835.215	7.442.207
Aktiver		17.870.407	16.012.022

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.041.028	7.575.651
Overført overskud eller underskud		11.391.958	7.217.140
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	1.000.000
Egenkapital		17.670.986	15.917.791
Skyldig skat		193.339	88.149
Anden gæld		6.082	6.082
Kortfristede gældsforpligtelser		199.421	94.231
Gældsforpligtelser		199.421	94.231
Passiver		17.870.407	16.012.022

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.575.651	7.217.140	1.000.000	15.917.791
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(3.500.000)	3.500.000	0	0
Årets resultat	0	1.965.377	674.818	113.000	2.753.195
Egenkapital ultimo	125.000	6.041.028	11.391.958	113.000	17.670.986

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	223.366	104.524
Ændring af udskudt skat	0	59.270
	223.366	163.794

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	994.167
Kostpris ultimo	994.167
Opskrivninger primo	7.575.648
Afskrivninger på goodwill	(62.622)
Andel af årets resultat	2.027.999
Udbytte	(3.500.000)
Opskrivninger ultimo	6.041.025
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.035.192
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	62.621
